

NOVATARIS A/ S

Nyhavn 43
1051 København K

CVR-nr. 36066431

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2022

David Flenstrup Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

NOVATARIS A/ S

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 for NOVATARIS A/ S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 7. april 2022

Direktion

Lars Mikael Nordgren
Direktør

Bestyrelse

Lars Mikael Nordgren

David Flenstrup Bender

Troels Parbst

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NOVATARIS A/S Nyhavn 43 1051 København K
CVR-nr.	36066431
Stiftelsesdato	13. august 2014
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lars Mikael Nordgren, Direktør David Flenstrup Bender Troels Parbst
Direktion	Lars Mikael Nordgren, Direktør
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede Revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT virksomhed med IT konsulent ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Novataris er et IT-konsulenthus med ét klart mål: at levere enestående enterprise-løsninger, skabt gennem et tæt og effektivt samarbejde.

Vores mål er at realisere kundernes forretningspotentiale gennem teknologi inden for Digital Produktudvikling, Cloud Transformation, Data & AI, Enterprise Commerce, Selvbetjening, Enterprise CMS, API & Integrationsplatforme, Cross-Platform Apps, Enterprisearkitektur, DevOps & Way of Work.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 8.459.600, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 20.234.706, og en egenkapital på kr. 15.441.819.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Novataris har en CAGR for bruttfortjeneste på henholdsvis 37 % over 3 år og 30 % over 5 år. Dette anses for tilfredsstillende og i tråd med ledelsens strategi om forsvarlig organisk vækst med 20 % eller mere i gennemsnit.

Vi fortsætter med at investere i uddannelse og metode for at sikre, at vores kunder altid har adgang til nogle af Danmarks bedste IT-konsulenter inden for avanceret IT i enterprise-segmentet.

Som en del af strategien opskaleres vores kommercielle initiativer med henblik på at udbrede kendskabet til Novataris, vores ydelser og fokus på enterprise-kvalitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		36.310.615	35.670.077
Personaleomkostninger	1	-24.922.215	-23.134.541
Afskrivninger		-508.076	-414.302
Driftsresultat		10.880.324	12.121.234
Andre finansielle indtægter	2	99.622	2.830
Finansielle omkostninger	3	-92.589	-70.482
Resultat før skat		10.887.357	12.053.582
Skat af årets resultat		-2.427.756	-2.659.624
Årets resultat		8.459.601	9.393.958
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	7.000.000
Overført resultat		2.459.601	2.393.958
Resultatdisponering		8.459.601	9.393.958

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.606	558.589
Indretning af lejede lokaler		216.819	363.848
Materielle anlægsaktiver		549.426	922.437
Deposita		401.500	401.500
Finansielle anlægsaktiver		401.500	401.500
Anlægsaktiver		950.926	1.323.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.296.376	7.932.801
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.632.602	0
Udsudte skatteaktiver		49.717	0
Andre tilgodehavender		363.534	0
Periodeafgrænsningsposter		352.768	334.561
Tilgodehavender		15.694.997	8.267.362
Likvide beholdninger		3.588.783	12.419.830
Omsætningsaktiver		19.283.780	20.687.192
Aktiver		20.234.706	22.011.130

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.941.819	6.482.218
Udbytte for regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Egenkapital		15.441.819	13.982.218
Hensættelser til udskudt skat		0	3.555
Hensatte forpligtelser		0	3.555
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		7.761	6.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.826	393.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	222.793
Selskabsskat		157.028	516.266
Anden gæld		4.149.271	6.886.618
Kortfristede gældsforpligtelser		4.792.887	8.025.357
Gældsforpligtelser		4.792.887	8.025.357
Passiver		20.234.706	22.011.130
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.482.218	7.000.000	13.982.218
Betalt udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets resultat	0	2.459.601	6.000.000	8.459.601
Egenkapital 31. december 2021	500.000	8.941.819	6.000.000	15.441.819

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	23.909.994	22.314.872
Pensioner	688.161	594.525
Andre omkostninger til social sikring	324.060	225.145
	24.922.215	23.134.542
Gennemsnitligt antal beskæftigede	39	34
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	842	2.830
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.780	0
	99.622	2.830
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	21.748
Andre finansielle omkostninger	92.589	48.734
	92.589	70.482
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.000.000	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.000.000	0
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr 482.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

David Flenstrup Bender

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-326312483839
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 13:44:37
Underskrevet med NemID

David Flenstrup Bender

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-326312483839
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 13:44:37
Underskrevet med NemID

Lars Mikael Nordgren

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-697416666132
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 13:47:50
Underskrevet med NemID

Lars Mikael Nordgren

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-697416666132
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 13:47:50
Underskrevet med NemID

Troels Parbst

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-005040101461
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 13:53:31
Underskrevet med NemID

Christian Hjortshøj

Som Revisor NEM ID
RID: 73802972
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2022 kl.: 14:52:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d04d6fwbkzKS247404941